1

江 西 师 范 大 学 学 生 处

学生处 校友办

关于组织毕业班学生办理“校友卡”的通知

各学院：

为更好地关心服务校友、促进母校与校友的联系、增强校

友凝聚力，同时在 2020 年母校 80 周年校庆之际方便更多的校

友返校，学校与招商银行南昌分行共同为师大学子打造了“江

西师范大学校友卡”。持有“校友卡”的校友可拥有出入校图

书馆及借阅图书、瑶湖校区免费停车、白鹿会馆专属预订优惠、

校内外商户优惠活动等权限（校友权益持续增加中）。“校友

卡”凝系了师大人对母校的热爱，是师大人的专属标识，是加

强学校与校友沟通、联系的纽带，请各学院积极组织本院毕业

班学生办理。现就有关事项通知如下：

一、为方便毕业班学生办理“江西师范大学校友卡”，校

友办安排相关工作人员于 2019 年 12月 23日—25日在名达楼

2

M4108、M4109 教室（毕业生电子注册图像采集点）统一现场

办理。

二、“校友卡”办理由毕业班学生个人现场办理，现场办

理时需交验如下材料：

1.身份证原件；

2.学生证原件/校园卡原件；

3.银行储蓄卡（不限制储蓄卡所属银行）。

三、办理校友卡无需任何费用，且此卡本身也不产生年费。

四、对办理“江西师范大学校友卡”相关事宜有任何疑问

可咨询校友工作办公室。咨询电话：88122309 或 13170929888

（刘老师）。

学生处 校友办

2019 年 12 月 12 日

抄报：学校领导。

抄送：学工委成员单位。

学生处办公室 2019年 12月 12日印发